ADM. 2017 – 2020

Secretaria Municipal de Ação Social

 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO –

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572

Seleção Pública Simplificada para Contratação de Servidores

Temporários para Secretaria Municipal de Ação Social

EDITAL 001/2018

CONVOCAÇÃO Nº. 001/2018

A Comissão da Seleção Pública Simplificada – Edital nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais

e considerando a Homologação da Seleção Pública Simplificada - Edital Nº 001/2018, publicada no dia

05 de abril de 2018, CONVOCA os candidatos CLASSIFICADOS, EXCLUIDOS OS CADASTRO

RESERVA, nos termos do item 8 do Edital nº 001/2018, deverão comparecer nos dias 09, 10 e 11 de

abril de 2018, no horário de 08:00 às 12:00 e 14:00 às 17:00 ao Departamento de Recursos Humanos,

sito à Av. Orcalino Santos, 283 - Centro, Caldas Novas - GO, 75690-000, Paço Municipal, munidos

da documentação nos termos dos itens 2 e 3 do Edital nº 001/2017.

ITEM
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA NOS TERMOS DOS ITENS 2 E 3 DO EDITAL Nº 001/2018

1

Carteira de identidade, serão aceitas quando expedidas pelos Comandos Militares, pelos

Corpos de Bombeiros Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública e pelos Institutos

de Identificação; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional

(ordens, conselhos etc.), desde que possuam o número do Registro Geral (RG) com sua

data de expedição;

2 CPF;

3 Título de Eleitor (frente e verso);

4 Comprovante de votação nas últimas eleições (1º e 2º turno);

5 Certificado de Reservista (homens);

6 Certidão de Casamento ou averbação do divórcio;

7 PIS/PASEP;

8 Comprovante de endereço atualizado;

9 Comprovante de conta-corrente;

10
Comprovantes de títulos e experiência profissional, conforme informado na ficha de

inscrição;

   ADM. 2017 – 2020

Secretaria Municipal de Ação Social

 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO –

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572

11

Diploma frente e verso (escolaridade): na falta do diploma, será aceita cópia da

Certidão de Conclusão de Curso, com validade de 01 (um) ano da data de expedição,

que conste a data da colação de grau ou Declaração original, com validade de 30

(trinta) dias da data de expedição também constando a data da colação de grau;

11
01 foto 3x4 recente;

12
Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos;

13
Telefone para contato;

14
Declaração de não acumulação de Cargo ou Função Pública, preenchido e assinado

pelo candidato;

15
Termo de Interesse no cargo preenchido e assinado pelo candidato;

16
Certidão Negativa do Cartório Distribuidor Criminal Estadual;

17
Certidão Negativa Criminal da Justiça Federal;

18
Certidão Negativa (Nada consta) dos Conselhos Fiscais de profissões regulamentadas.

Caldas Novas - GO, em 05 de abril de 2018

FLÁVIA ALVES LIMA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

DECRETO nº. 1.245/2016

CERTIDÃO
Certifico que nesta data foi publicado este

CONVOCAÇÃO, com a fixação no
PLACARD do município.

Caldas Novas-GO, ____/____/______.

______________________________

Responsável pelo PLACARD

Prefeitura Municipal de Caldas Novas

   ADM. 2017 – 2020

Secretaria Municipal de Ação Social

 End.: Rua São Benedito, Qd. 12, Lt. 17, Nº 100, Setor Oeste – Caldas Novas – GO –

 CEP 75.690-000 – FONE (64) 3454-3579 / 3454-3572